מטרת ההתכנסות בערב ראש השנה – בסעודה קהילתית או עם כמה משפחות המציינות את החג יחדיו – היא לאפשר לעצמנו לטפח ולכבד את זהותנו ואת תרבותנו, ולהעביר לילדינו, בדרך המתאימה לנו, ובאופן שלא ייתן לחג המשמעותי הזה לחלוף על פנינו מבלי שזכינו לציין אותו וליהנות ממנו.

לקראת ערב ראש השנה ה'תשע"ט שיחול ב-9 בספטמבר 2018, אנו שולחים אליכם איגרת זו, ומקווים שהתכנים הנכללים בה יסייעו בידיכם באירוע חברתי או קהילתי שתקיימו לכבוד החג.

אתם מוזמנים לפנות אלינו בכל עת: machon.kehilot@gmail.com, +31.6.2122.4468

בברכת שנה טובה,

מכון קהילות

על האוסף שבפניכם

ראש השנה הוא חג המשלב בין הפרטי לאוניברסאלי, בין בריאת האדם לבריאת העולם.